
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 5,764,242 2,452,824 3,311,418

국          1,130,000 0 1,130,000

시비        3,742,771 1,740,000 2,002,771

구비          891,471 712,824 178,647

하수도 관리 600,534 376,660 223,874

시비           99,847 0 99,847

구비          500,687 376,660 124,027

하수도 정비 600,534 376,660 223,874

시비           99,847 0 99,847

구비          500,687 376,660 124,027

하수관거 개·보수 사업 50,000 0 50,000

시비           50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

시비           50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○하수관거 개·보수                50,000                  0           50,000  50,000,000원

시비           50,000 0 50,000

괴정동 하수도정비(고지대 주거환경개선 복지사업) 34,000 0 34,000

시비           34,000 0 34,000

401 시설비및부대비 34,000 0 34,000

시비           34,000 0 34,000

01 시설비 34,000 0 34,000

  ○괴정동 하수시설정비                34,000                  0           34,000  34,000,000원

시비           34,000 0 34,000

하수도 준설 158,134 158,260 △126

201 일반운영비 23,134 23,260 △126

02 공공운영비 1,134 1,260 △126

  ○자재창고 공공요금(예산절감)                   714                840            △126

    ·전기료                   306                360             △54

    ·수도료                   408                480             △72

  경정 306,000원

  경정 408,000원

하수도 보수 308,250 218,250 90,000

시비           15,847 0 15,847

구비          292,403 218,250 74,153

206 재료비 32,000 32,000 0

시비           15,847 0 15,847

구비           16,153 32,000 △15,847

01 재료비 32,000 32,000 0

  ○하수시설 장비 자재구입                32,000             32,000                0

    ·맨홀 뚜껑(600*1,000mm~1,300*1,300mm)
               15,000             15,000                0        500,000원*30조

시비           15,000 0 15,000

구비                0 15,000 △15,000

    ·시멘트, 모래 등                 8,000              8,000                0  8,000,000원

시비              847 0 847
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부서: 도시개발과
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비            7,153 8,000 △847

401 시설비및부대비 276,250 186,250 90,000

01 시설비 276,250 186,250 90,000

  ○하수도 소규모 수선                90,000             70,000           20,000

    ·맨홀 측구보수                80,000             60,000           20,000

  ○감천1동 하수도 정비                70,000                  0           70,000

  경정 80,000,000원

  70,000,000원

괴정천 복개구조물 정밀 안전진단 용역 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○괴정천등 복개구조물 정밀점검                50,000                  0           50,000  50,000,000원

도시정비 4,799,724 1,818,500 2,981,224

국          1,130,000 0 1,130,000

시비        3,592,424 1,740,000 1,852,424

구비           77,300 78,500 △1,200

도시기반시설 확충 3,283,300 1,818,500 1,464,800

국            600,000 0 600,000

시비        2,606,000 1,740,000 866,000

구비           77,300 78,500 △1,200

장림유수지 비점오염원 저감사업 1,000,000 0 1,000,000

국            500,000 0 500,000

시비          500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

국            500,000 0 500,000

시비          500,000 0 500,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ○장림유수지 비점오염원 저감사업
            1,000,000                  0        1,000,000      1,000,000,000원

국            500,000 0 500,000

시비          500,000 0 500,000

괴정천 하도준설 공사 266,000 0 266,000

시비          266,000 0 266,000

401 시설비및부대비 266,000 0 266,000

시비          266,000 0 266,000

01 시설비 266,000 0 266,000

  ○괴정천 하도준설 공사               266,000                  0          266,000  266,000,000원

시비          266,000 0 266,000

도시계획정보체계(UPIS) DB구축 200,000 0 200,000

국            100,000 0 100,000

시비          100,000 0 100,000

207 연구개발비 200,000 0 200,000

국            100,000 0 100,000

시비          100,000 0 100,000

02 전산개발비 200,000 0 200,000
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부서: 도시개발과
정책: 도시정비
단위: 도시기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도시계획체계(UPIS) DB구축용역
              200,000                  0          200,000      200,000,000원

국            100,000 0 100,000

시비          100,000 0 100,000

도시계획결정 12,300 13,500 △1,200

201 일반운영비 10,800 12,000 △1,200

01 사무관리비 10,800 12,000 △1,200

  ○도시계획시설결정 공람·공고수수료(예산절감
    )                10,800             12,000          △1,200      경정 10,800,000원

친수공간조성 1,516,424 0 1,516,424

국            530,000 0 530,000

시비          986,424 0 986,424

연안정비 1,516,424 0 1,516,424

국            530,000 0 530,000

시비          986,424 0 986,424

401 시설비및부대비 1,516,424 0 1,516,424

국            530,000 0 530,000

시비          986,424 0 986,424

01 시설비 1,516,424 0 1,516,424

  ○다대포해수욕장 연안정비사업
            1,516,424                  0        1,516,424      1,516,424,000원

국            530,000 0 530,000

시비          986,424 0 986,424

광고물 질서확립 93,133 42,763 50,370

시비           50,500 0 50,500

구비           42,633 42,763 △130

광고물 관리 93,133 42,763 50,370

시비           50,500 0 50,500

구비           42,633 42,763 △130

옥외광고물 재해방재단 지원 500 0 500

시비              500 0 500

201 일반운영비 500 0 500

시비              500 0 500

01 사무관리비 500 0 500

  ○옥외광고물 재해방재단 지원                   500                  0              500  500,000원

시비              500 0 500

U-옥외광고물 통합관리시스템 구축 50,000 0 50,000

시비           50,000 0 50,000

405 자산취득비 50,000 0 50,000

시비           50,000 0 50,000

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

  ○U-옥외광고물 통합관리시스템 구입
               50,000                  0           50,000      50,000,000원

시비           50,000 0 50,000
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부서: 도시개발과
정책: 광고물 질서확립
단위: 광고물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥외광고물 관리 6,408 6,438 △30

201 일반운영비 6,008 6,038 △30

01 사무관리비 2,670 2,700 △30

  ○광고물서식 제작(예산절감)                   770                800             △30  경정 770,000원

불법광고물 정비 36,225 36,325 △100

201 일반운영비 4,450 4,550 △100

01 사무관리비 4,450 4,550 △100

  ○불법간판 철거(예산절감)                   900              1,000            △100  경정 900,000원

행정운영경비(도시개발과) 261,893 214,901 46,992

인력운영비 243,035 195,035 48,000

인력운영비 243,035 195,035 48,000

101 인건비 238,835 190,835 48,000

03 무기계약근로자보수 238,205 190,205 48,000

  ○하수도준설종사원               238,205            190,205           48,000

    ·기본급                83,114             66,440           16,674

    ·정액수당                14,733             11,700            3,033

      ­특수업무수당                 7,893              4,860            3,033

    ·상여금                55,676             44,561           11,115

      ­체력단련비                31,370             20,255           11,115

    ·복리후생비                43,403             34,562            8,841

      ­명절휴가비                18,563              9,722            8,841

    ·초과근무수당                33,542             26,720            6,822

      ­휴일근무수당                23,599             16,777            6,822

    ·위생비                 6,750              5,400            1,350

    ·피복비                   987                822              165

      ­방한복                   435                270              165

  경정 83,114,000원

  경정 7,893,000원

  경정 31,370,000원

  경정 18,563,000원

  경정 23,599,000원

  경정 6,750,000원

  경정 435,000원

기본경비 18,858 19,866 △1,008

기본경비 18,858 19,866 △1,008

201 일반운영비 18,858 19,866 △1,008

01 사무관리비 18,858 19,866 △1,008

  ○설계용 프린터 토너 구입(예산절감)
                  630                700             △70

  ○설계용 칼라프린터 토너 구입(예산절감)
                1,700              2,000            △300

  ○건설소프트웨어 구입(예산절감)
                3,190              3,600            △410

  ○부서운영수용비(예산절감)                 6,576              6,804            △228

      경정 630,000원

      경정 1,700,000원

      경정 3,190,000원

  경정 6,576,000원

재무활동(도시개발과) 8,958 0 8,958

보전지출 8,958 0 8,958
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부서: 도시개발과
정책: 재무활동(도시개발과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 국·시비보조금반환금 8,958 0 8,958

802 반환금기타 8,958 0 8,958

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,958 0 8,958

  ○하수관거 개,보수                 1,634                  0            1,634

  ○현수막 게시대 정비                   624                  0              624

  ○연안정비                 6,700                  0            6,700

  1,634,000원

  624,000원

  6,700,000원
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